
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 522 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 10 lutego 2023 r.  
 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego 

własnością pracodawcy przez kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40), § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu  

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej 

na obszarze kraju, odbywanej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy 

przez kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w wysokości: 

1) 0,89 zł dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3, 

2) 1,00 zł dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie NR II/19/2007 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 16 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

w podróży służbowej na obszarze kraju, odbywanej samochodem osobowym nie będącym 

własnością pracodawcy przez kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 lutego 2023 roku.  

 

 

  


